
Posudek školitele  bakalářské  práce ti v} i

`HŮ„Č-,-

%"%~#%@#C#&#ť4%Í"9#)tw\LÁ

Jméno a příjmení uchazeče/ky :

Název práce:

W%ÁW#i,".„Í,  g"/

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1  až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Během zpracování zadaného tématu 4

Při sepisování práce /
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.fl###"Ž#ti.f#m`C ůr Áí7##&!G%P"HG%Ů
4„-%lé4U
S írúcftrw

Sta ovisko k opravě chyb47 práci:
opravný lístek/oprava v textu

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu

ci  ů'wTÁ#<   Je&

ANO NE

•ě A/ť, ťuft ri

podmínkou přijetí práce

Navrhovaná celková klasifikace

DammvwÁÁTv:#Tm     „ „
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :      #óŮ4L"úff7;%~


